Apostolica auctorilate, tenore praesentium licentiam

et facultatem concedimus , et impartimur , non
obstantibus conslitulionibus , et ordinalionibus

Apostolicis , caeterisque contrariis quibuscunque.

Volumus aulem quod proosenlium reassumptis

,

etiam impressis, secrelarii ipsius Congregationis,

vel alicujus notarii publici manu subscriptis , et

alicujus person», in dignitate ecclesiastica consti-

tutae , aut Prapositi , vel Vicarii Generalis ejusdem
Congregationis sigillo munitis, eadem prorsus fides

ubique adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur, si forent exhibita! vel ostensrc. Datum Romro
apud sanctam Mariam Majorem sub annulo Pisca-

toris, die vm Octobris mdcxxix, Pontificatus nostri

anno septimo.

162 Quanta vcro cum apud Clericos Regulares,

tumapud alios Imtitia e.rcrperit rei adeo utrisquc
optabilis finem, lametsi nullus dixero

, facilc

quilibet intelliget. Dicam lamcn brcviter, nonnulla
delibans ex iis qum referl Silosius loco citato

pag. SU. Quanguam rnim apertis ac publicis

Imtitim significationibus celebrare tunc temporis
solcmnc illud fcstum, ri Indultt' supra memorati

,

Romm duntaxat licuerit Patribus Tlicatinis;

Neapoli tamcn aliquanto cum splendorc illud

peractum fuit in mdc S. Paulo sacra. Ossibus
quippe sancti Fundatoris ibidem loci quiescen-
tibus, rationi erat congruum, ul et major inibi

esset Imtitia, etmajore cum pompa ct magnificen-
tia manifestaretur. Ut igitur tacitus prmtcream
solemnem supplicationcm, tcmplumque ac Bcati
imprimis sacellum cgregic adornuta ; in domus
istius claustro cxstabal oralorium antiquum , di-

vino Amori sacrum, ad simililudinem Romani
(de quo supra nnm. 16) cui tot inlcr illustres

viros sanctus etiam Caietanus annumeratus fucrit;
ac notasse jurat, ibidem supra portam littcris

aurcis hanc fuisse. inscriptam epigraphen:
Beato Caietano Thien.eo

,

SOCIETAS DIVINI AmOMS,
Cui DUDUM PARLIT, SODALI OPTIMO,

NUNC SUPPLEX PROCUMBIT TUTELAIU FOP,-

TISSIMO :

lini MILES
, INDE TRIUMPHATOn.

Hoc ex oratorio moveri carpit dicta supplicalio;
quam tubas inter ac tibias prmcedcbat vcxillum
D. Joannm Austriacm, religiosissimm principis,
ac famosi D. Joannis Austnuci filia affectu ac
sumptibus elaborari curatum. Pulchro ac longo

ordine sequebatur magnus nobilium prmcipuorum D
Neapolitanorum numerus , ardentibus /acibus
instructus : pone illos veniebant Patres Theatini
ordine binario, ac tmdiferi : postremo autem loco

portabatur ab ilhs etiam in habitu sacerdotali

statua ; qum postquam ad templum pcrvenisset,